
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 8月31日現在

R03.09.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(606 096 467 454,1
00120 北黒田 )1(484,1 885,1 077,1 853,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 121 101 731 832
00132 浜（宗意原） 161 161 181 243
00133 筒井（宗意原） )2(049 300,1 380,1 680,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 186 626 786 313,1
00143 筒井（新立） )1(633 623 663 296
00150 浜（本村） 122 971 791 673
00160 筒井 )5(177,1 129,1 201,2 320,4
00161 筒井（社宅） 501 501 501

松前校区　計 )21(344,6 027,6 703,7 720,41

00210 徳丸 095 076 137 104,1
00220 中川原 394 955 326 281,1
00230 出作 943 253 924 187
00240 神崎 026 886 377 164,1
00250 鶴吉 )1(313 083 914 997
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 2 41 61
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 551 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(491 212 052 264
00290 東古泉 142 662 782 355

北伊予校区　計 )2(331,3 444,3 219,3 653,7

00310 大間 )1(502 191 332 424
00320 上高柳 )1(835 955 466 322,1
00330 恵久美 444 915 645 560,1
00339 恵久美（公務宿） 84 74 52 27
00340 昌農内 285 716 057 763,1

00350 西高柳 )1(155 635 246 871,1
00360 西古泉 )3(618 519 799 219,1
00369 西古泉（警察学校） 58 57 01 58
00370 北川原 815 955 706 661,1
00379 北川原（エンゼル） 14 6 63 24
00380 北川原（塩屋） )1(382 792 233 926

岡田校区　計 )7(111,4 123,4 248,4 361,9

合　　　　計 )12(786,31 584,41 160,61 645,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 8月31日現在

R03.09.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(606 986 267 154,1
00120 北黒田 )1(374,1 185,1 167,1 243,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 79 79 711 412
00132 浜（宗意原） 061 161 081 143
00133 筒井（宗意原） )2(339 599 670,1 170,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 376 916 686 503,1
00143 筒井（新立） )1(633 623 563 196
00150 浜（本村） 122 971 791 673
00160 筒井 )5(167,1 119,1 390,2 400,4
00161 筒井（社宅） 501 501 501

松前校区　計 )21(283,6 386,6 752,7 049,31

00210 徳丸 095 076 137 104,1
00220 中川原 294 855 326 181,1
00230 出作 843 153 924 087
00240 神崎 516 386 377 654,1
00250 鶴吉 )1(313 083 814 897
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 2 41 61
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 551 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(491 112 052 164
00290 東古泉 132 662 772 345

北伊予校区　計 )2(611,3 634,3 109,3 733,7

00310 大間 )1(402 091 232 224
00320 上高柳 )1(535 655 366 912,1
00330 恵久美 444 915 645 560,1
00339 恵久美（公務宿） 84 74 52 27
00340 昌農内 965 616 837 453,1

00350 西高柳 )1(874 335 175 401,1
00360 西古泉 )3(318 519 199 609,1
00369 西古泉（警察学校） 58 57 01 58
00370 北川原 815 955 706 661,1
00379 北川原（エンゼル） 14 6 63 24
00380 北川原（塩屋） )1(572 882 233 026

岡田校区　計 )7(010,4 403,4 157,4 550,9

合　　　　計 )12(805,31 324,41 909,51 233,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 8月31日現在

R03.09.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(21 7 9 61
00131 北黒田（宗意原） 42 4 02 42
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(9 8 7 51
00142 浜（新立） 8 7 1 8
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(51 01 9 91

松前校区　計 )21(37 73 05 78

00220 中川原 1 1 1
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 5 5 5
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 01 01 01

北伊予校区　計 )2(91 8 11 91

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )1(4 3 1 4
00340 昌農内 31 1 21 31
00350 西高柳 )1(47 3 17 47
00360 西古泉 )3(6 6 6
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )7(801 71 19 801

合　　　　計 )12(002 26 251 412


